

Create This IVS

Fanøvej 10 D, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 37 61 27 23

Årsrapport

1. juli - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.

Theis Wermuth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Create This IVS Fanøvej 10 D 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 37 61 27 23 Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Theis Wermuth
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Create This Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet og formål er at drive virksomhed indenfor kunstnerisk lysdesign, lysopsætning samt installationer til shows og events og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens bruttofortjeneste udgør 261.512 mod 957.199 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.757 mod 46.684 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Endvidere kan bemærkes, at årets resultat er påvirket af ekstraordinære omkostninger til hhv. revisor og advokat i forbindelse med afklaring af momsspørgsmål.

Ved sammenligning skal der tages højde for, at nærværende regnskab omhandler en periode på 6 måneder, da selskabets regnskabsår omlægges.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 31/12 2018	1/7 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	261.512	957.199
2 Personaleomkostninger	-338.070	-829.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.645	-29.811
Driftsresultat	-103.203	97.989
Andre finansielle indtægter	1.075	1.925
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.591	-20.074
Resultat før skat	-108.719	79.840
Skat af årets resultat	9.962	-33.156
Årets resultat	-98.757	46.684
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	46.684
Disponeret fra overført resultat	-98.757	0
Disponeret i alt	-98.757	46.684

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.263	209.110
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>237.263</u>	<u>209.110</u>
Deposita	22.680	19.800
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	19.286	18.361
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.966</u>	<u>38.161</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>279.229</u>	<u>247.271</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.778	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.545	7.545
Andre tilgodehavender	0	58.880
Tilgodehavender i alt	<u>48.323</u>	<u>66.425</u>
Likvide beholdninger	<u>102.880</u>	<u>34.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>151.203</u>	<u>100.859</u>
Aktiver i alt	<u>430.432</u>	<u>348.130</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	5.000	5.000
7	Overført resultat	-142.307	-43.550
	Egenkapital i alt	<u>-137.307</u>	<u>-38.550</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	9.962
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.962</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	439	325
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	268.746	76.001
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.106	7.106
	Anden gæld	291.448	293.286
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>567.739</u>	<u>376.718</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>567.739</u>	<u>376.718</u>
	Passiver i alt	<u>430.432</u>	<u>348.130</u>

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at hele egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidige positive resultater, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

	1/7 2018 - 31/12 2018	1/7 2017 - 30/6 2018
Lønninger og gager	338.070	814.007
Pensioner	0	5.131
Andre omkostninger til social sikring	0	6.029
Personaleomkostninger i øvrigt	0	4.232
	338.070	829.399

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	6.591	20.074
	6.591	20.074

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2018	252.150	116.328
Tilgang i årets løb	54.798	135.822
Kostpris 31. december 2018	306.948	252.150
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-43.040	-13.229
Årets afskrivninger	-26.645	-29.811
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-69.685	-43.040
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	237.263	209.110

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,04			0	0	19.286
					<u>31/12 2018</u>	<u>30/6 2018</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	5.000	5.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2018	-43.550	-90.234
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-98.757</u>	<u>46.684</u>
	-142.307	-43.550
